

# RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

č.j. VS 103766/6-2022-803051- VERZAK

uzavřená podle platných ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. OZ a dle § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

---

## Smluvní strany

Kupující:

**ČESKÁ REPUBLIKA - Vězeňská služba České republiky,**

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,

Vazební věznice a ústav pro výkon zabezpečovací detence Brno, Jihlavská 12, 625 99 Brno,

jejímž jménem je oprávněn činit právní úkony na základě pověření gen. ředitele ze dne 1.9.2016, č.j. VS-81818-6/ČJ-2016-800020-SP, vrchní rada, plk. PhDr. Dušan Gáč, ředitel Vazební věznice a ústavu pro výkon zabezpečovací detence Brno /dále jen VV a Úp VZD Brno/

IČO: 00212423  
DIČ: není plátcem DPH v hlavní činnosti  
Bankovní spojení: ČNB Brno  
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXX

adresa pro doručování: Vazební věznice a ústav pro výkon zabezpečovací detence Brno,  
Jihlavská 12, P.O. Box 99, 625 99 Brno  
dále jen „kupující“

a

Prodávající:

**ALTER, s.r.o.**

zastoupena: Ondřejem Veselým, jednatelem

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3187

IČO: 47473266

DIČ: CZ47473266

Bankovní spojení: Česká spořitelna

č.ú: XXXXXXXXXXXX

/dále jen „prodávající“/

/dále společně též jako „smluvní strany“/

## I. Úvodní ustanovení

1. Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této Rámcově smlouvě o dodávkách zboží, a to s cílem vymezit základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich základních práv a povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu.

2. Smlouva o dodávkách zboží je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího směřující k prodeji zboží a vůli kupujícího nakupovat předmětné zboží, přičemž realizace dílčích plnění podle této smlouvy bude realizována prostřednictvím jednotlivých objednávek kupujícího a jejich potvrzením prodávajícímu.

## II. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy zajišťovat formou dílčího plnění dodávku výstrojního sortimentu (dále jen „zboží“) specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy „**Brno spotřební koš ČISTÍCÍ A DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY pro potřeby ve VV a Úp VZD Brno**“, v souladu s výzvou kupujícího k podání nabídek ze dne 30.5.2022, na jejímž základě je tato smlouva uzavírána a nabídkou prodávajícího ze dne 2.6.2022 a převést na kupujícího vlastnická práva k jednotlivým dodávkám podle této smlouvy.

2. Kupující se zavazuje za řádně dodané zboží bez vad, uhradit kupní cenu sjednanou v této smlouvě. Kupující se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy, odebírat od prodávajícího v rozsahu písemných dílčích objednávek předmětné zboží. Prodávající bere na vědomí, že kupující není povinen uskutečnit ani jednu objednávku.

## III. Kupní cena

1. Konkrétní, smluvními stranami sjednané, jednotkové ceny jednotlivého zboží jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy „**Brno spotřební koš ČISTÍCÍ a DEZINFEKČNÍ materiál pro potřeby ve VV a Úp VZD Brno**“. Smluvní strany shodně konstatují, že údaje týkající odhadu odebíraného množství za rok jsou pouze orientační a nejsou závazné a jsou v tabulce uvedeny pro účely poptávkového řízení pro zadání veřejné zakázky na dodávku čistícího a dezinfekčního materiálu .

2. Jednotková cena zboží dohodnutá dle této smlouvy je platná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná po celou dobu platnosti této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího s dodávkou na místo určení a může být měněna jen v případě změny sazby DPH nebo v případě změny sazeb zákonných poplatků. Cena bude pro tento případ upravena písemným dodatkem k této smlouvě.

## IV. Dodací podmínky a platební podmínky

1. Dílčí objednávky zboží budou prováděny prostřednictvím e-mailů, které bude kupující zasílat na e-mailovou adresu prodávajícího: XXXXXXXXXX
2. Prodávající objednávku potvrdí elektronickou odpovědí.
3. Místo plnění a dodací podmínky

Název: Vězeňská služba České republiky

Sídlo: Vazební věznice a ústav pro výkon zabezpečovací detence Brno,  
Jihlavská 12, 625 99 Brno

IČO: 00212423

Kupující může místo určení změnit, musí to však oznámit prodávajícímu nejpozději v den, kdy mu prodávající předání zboží avizoval.

3. Zboží se považuje za dodané jeho protokolárním převzetím určeným zástupcem kupujícího uvedeným v čl. X odst. 2. Se zbožím bude předán dodací list a další doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání zboží a doklady stanovené obecně závaznými předpisy.

4. Maximální dodací lhůta pro dílčí objednávky činí 10 dní od jejího doručení prodávajícímu. Prodávající avizuje předání oprávněné osobě kupujícího nejpozději 48 hodin před jeho uskutečněním.

#### **V. Přejednost vlastnictví ke zboží a nebezpečí škody na věci**

Vlastnictví k prodávánému zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží, ve stejný okamžik přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

#### **VI. Platební podmínky**

1. Prodávající vystaví na dodané zboží fakturu po protokolárním převzetí zboží odpovědným zástupcem kupujícího. Zápis o převzetí zboží přiloží k faktuře. Faktury prodávajícího musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a musí splňovat náležitosti obsažené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je překládá kupujícímu ve dvou vyhotoveních. K faktuře musí být přiložen protokol o převzetí zboží včetně průvodních dokladů podepsaný oprávněnou osobou kupujícího.

2. Datum splatnosti faktury se stanoví do 21 dnů od jejího doručení kupujícímu. Obě smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady je splněna okamžikem, kdy byla dlužná částka odesána z účtu kupujícího.

3. Pokud faktura neobsahuje všechny smlouvou stanovené náležitosti, nebo je věcně nesprávná, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.

4. Nezplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

#### **VII. Záruční doba a vady zboží**

1. Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 2099 občanského zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje smlouva a vady v dokladech, nutných k užívání zboží.

2. Záruční doba činí 24 měsíců. Záruční lhůta běží ode dne převzetí zboží dle protokolu. Prodávající odstraňuje oprávněně reklamované vady během záruční doby bezplatně.

3. Kupující je oprávněn uplatnit vady zjevné popř. skryté kdykoliv po celou dobu záruční lhůty.

4. Vady zjištěné při převzetí nebo později v záruční době je prodávající povinen odstranit do 15 dnů ode dne, kdy se o nich dozvěděl, nebo dodat náhradou za vadné zboží stejné

bezvadné, pokud vzhledem k povaze vady nesjednal s kupujícím jinou lhůtu pro jejich odstranění.

5. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího dle adresy uvedené u identifikace kupujícího v této smlouvě.

### **VIII. Smluvní pokuty**

1. Pokud prodávající nedodrží dodací lhůtu sjednanou v článku IV této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za každý započatý den prodlení, a to za každou dílčí objednávku zvlášť.

2. V případě prodlení s odstraněním vad v záruční době je povinen prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každé oznámení zvlášť. Za neodstranění vad se považuje také nedodání náhradního zboží ve lhůtě určené pro odstranění vad dle čl. VII odst. 4 této smlouvy.

3. Úhradou smluvní pokuty podle předchozích odstavců není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. IX této smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

5. Pro vyúčtování úroku z prodlení dle čl. VI odst. 4 a smluvních pokut dle tohoto článku, platí obdobně ustanovení čl. VI odst. 1.-3. této smlouvy.

### **IX. Další ujednání**

1. Prodávající se zavazuje během dodání prodávaného zboží i po jeho dodání kupujícímu, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s plněním smlouvy.

2. Dojde-li ke změně statutu prodávajícího, je smluvní strana povinna oznámit tuto skutečnost kupujícímu ve lhůtě 30 dnů od zápisu této změny v obchodním rejstříku. Kupující je v tomto případě oprávněn písemně vypovědět smlouvu z důvodu změny statutu druhé smluvní strany. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Kupující je od této smlouvy oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, pokud nebude schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této smlouvy v následujícím roce. Kupující prohlašuje, že do 30 dnů po vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve Sbírce zákonů písemně oznámí prodávajícímu, že nebyla schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této smlouvy v následujícím roce.

4. Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

5. Smluvní strany se dohodly, pokud nebylo stanoveno jinak, že veškeré právní úkony činěné podle této Smlouvy, mohou být doručovány poštou, e-mailem, vždy však tak, aby bylo možné zjistit výkaz o doručení písemnosti druhé straně, popř. odepření přijetí.

6. Adresy uvedené v záhlaví této smlouvy jsou současně adresami pro doručování.

#### **X. Závěrečné ujednání**

1. Vztahy, které nejsou v této smlouvě zvlášť upraveny, se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. - OZ, v platném znění. Všechny lhůty sjednané ve dnech se rozumí v kalendářních dnech.

2. Za smluvní strany jsou oprávněni jednat:

za kupující jsou ve věci této smlouvy oprávněni jednat:

a/ v rozsahu písemného pověření:

**Vrchní rada, plk. PhDr. Dušan Gáč**, ředitel VVaÚpVZD Brno

Tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX

b/ ve věcech ekonomických:

**Mgr. Ludmila Řiháčková**, zástupce ředitele pro VVaÚpVZD Brno

Tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX

c/ ve věcech průběžné realizace smlouvy:

**Kateřina Schmeidlerová**, referent majetkové správy VV a Úp VZD BRNO

Tel : XXXXXXXXXX e-mail : XXXXXXXXXX

**Mgr. Hynek Rodinger**, vedoucí referátu MTZ a S VVaÚpVZD Brno

Tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX

za prodávajícího:

**Ondřej Veselý**, jednatel, tel: XXXXXX e-mail: XXXXXXXXXXXX

**Lucie Jarkovská**, veřejné zakázky, tel: XXXXXX e-mail: XXXXXXXX

3. Smluvní strany se dohodly, že kupující může započíst jakoukoli svoji pohledávku za prodávajícím vzniklou na základě této smlouvy oproti pohledávce prodávajícího za převzaté zboží.

4. Tato smlouva byla uzavřena na dobu určitou, na dobu jednoho roku od dne jejího podpisu.

5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými dodatky, číslovanými ve vzestupné řadě, a podepsanými těmi, kdo podepsali tuto smlouvu nebo jejich právními zástupci. Ustanovení předcházející věty se neuplatní na změny osob uvedených v článku X. odst. 2. této smlouvy. Případná změna osob bude řešena písemným oznámením druhé smluvní straně na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nich kupující obdrží po dvou.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Tabulka Spotřební koš: Čistící a dezinfekční prostředky dle přílohy

V Brně dne 28. 6. 2022

V Brně dne 22. 6. 2022

za prodávajícího:

za kupujícího:

Ondřej Veselý  
jednatel

Vrchní rada  
plk. PhDr. Dušan Gáč  
ředitel VV a Úp VZD Brno

Dobrý den, do uvedené tabulky požadovaného zboží, doplňte prosím cenu zboží za kus.  
Celková cena se doplní automaticky po použití klávesy ENTER.

## ČISTIČÍ A DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY - W a Úp VZD BRNO 2022

poř.č.	Odhad odebraného ročního množství	Druh výrobku	ks/bal.	cena za ks/bal bez DPH	cena za ks/bal vč. DPH	cena celkem vč. DPH	poznámka ke zboží
1.	3500	Čistič WC 750 ml, např. FOX	ks	13,00 Kč	15,73 Kč	55 055,00 Kč	FOX WC čistič 750ml
2.	200	Písek tekutý 600ml	ks	13,00 Kč	15,73 Kč	3 146,00 Kč	SATUR TEKUTÝ PÍSEK 600g
3.	900	Písek sypký 500g	ks	13,00 Kč	15,73 Kč	14 157,00 Kč	SATUR sypký písek 500g
4.	3600	Papír toaletní do zásobníků 19cm, 100% celuloza, 2vrst.,recykl.no - lable návín 100m, např. Jumbo 190	ks	20,00 Kč	24,20 Kč	87 120,00 Kč	ALTER PREMIUM JUMBO - toaletní papír 190 2-V bílé 100% celuloza 100m
5.	300	Papír toaletní do zásobníků 19cm, 100% celuloza, 2vrst., bílý, návín 100m, např. Jumbo 190	ks	20,00 Kč	24,20 Kč	7 260,00 Kč	ALTER PREMIUM JUMBO - toaletní papír 190 2-V bílé 100% celuloza 100m
6.	500	Dezinfekční a mycí přípravek 5 L, např. BADEX	ks	48,00 Kč	58,08 Kč	29 040,00 Kč	SATUR BADEX 5l bělicí a dezinfekční přípravek
7.	400	Dezinfekční a mycí přípravek 1 L, např. BADEX	ks	13,00 Kč	15,73 Kč	6 292,00 Kč	SATUR BADEX 1l bělicí a dezinfekční přípravek
8.	50	Ručník papírový bílý Z-Z 5000 útržků ( 20 bal v krabici )	krabice	270,00 Kč	326,70 Kč	16 335,00 Kč	ALTER CLASSIC pap.ručníky Z-Z bílé SOFT 1V 5000ks
9.	450	Ručník papírový Z-Z 5000 útržků ( 20 bal v krabici šedý )	krabice	250,00 Kč	302,50 Kč	136 125,00 Kč	ALTER CLASSIC pap.ručníky Z-Z šedé 1V 5000ks
10.	500	Mýdlo tekuté 5l	ks	42,00 Kč	50,82 Kč	25 410,00 Kč	VIONE TEK.MÝDLO s perletí bílé BALZÁM 5l PET soud.
11.	300	Mýdlo tekuté 1l	ks	14,00 Kč	16,94 Kč	5 082,00 Kč	VIONE TEK.MÝDLO s perletí bílé BALZÁM 1l
12.	200	Mýdlo tekuté malé s pumpičkou 500ml	ks	13,00 Kč	15,73 Kč	3 146,00 Kč	VIONE TEK.MÝDLO čiré 500ml pumpička
13.	400	Odstraš. vodního kamene 250 g, např. kys.citrónová	ks	44,00 Kč	53,24 Kč	21 296,00 Kč	GOI ODŠTRAŇOVAČ VODNÍHO KAMENE 250g
14.	1000	Čistič na rez a vodní kámen 750 ml, např. Larin	ks	27,00 Kč	32,67 Kč	32 670,00 Kč	GOI RAPID 750ml na rez a vodní kámen
15.	1200	Krém na ruce 100 ml, např. Isolda	ks	11,00 Kč	13,31 Kč	15 972,00 Kč	KALYP D-PANTHENOL krém na ruce 100ml
16.	700	Prostředek na nádobí 5l	ks	45,00 Kč	54,45 Kč	38 115,00 Kč	FOX CITRON 5l na nádobí a úklid
17.	250	Prostředek na nádobí 1l	ks	12,00 Kč	14,52 Kč	3 630,00 Kč	FOX CITRON 1l na nádobí a úklid

18.	1300	Hadr mycí na podlahu - tkaný 60 x 70 cm	ks	17,50 Kč	21,18 Kč	27 527,50 Kč	IVANA tkaný hadr 60x70cm
19.	900	Prachovka bílá 40x40 cm	ks	8,00 Kč	9,68 Kč	8 712,00 Kč	PRACHOVKA BILÁ 40x40cm netkaná
20.	500	Prostředek na podlahy 5l	ks	45,00 Kč	54,45 Kč	27 225,00 Kč	BEL POMERANČ 5l na úklid a nádobí
21.	750	Prostředek na podlahy 1l	ks	12,00 Kč	14,52 Kč	10 890,00 Kč	BEL POMERANČ 1l na úklid a nádobí
22.	250	Čistící prostředek na okna v rozprašovači 500ml	ks	14,00 Kč	16,94 Kč	4 235,00 Kč	SATUR OKNA s rozprašovačem 500ml
23.	50	Kartáč rýžový na hůl s otvorem	ks	21,00 Kč	25,41 Kč	1 270,50 Kč	RÝŽÁK NA HŮL 220mm tvrdý
24.	150	Hůl smetáková dřevěná 140 cm prům. 2,8cm	ks	28,00 Kč	33,88 Kč	5 082,00 Kč	HŮL DŘEVĚNÁ 140cm
25.	100	Smeták dřevěný vnitřní 40 cm s otvorem	ks	52,00 Kč	62,92 Kč	6 292,00 Kč	SMETÁK na hůl 40cm + kování
26.	600	Houbička větší na nádobí 10 ks v balení	ks	18,00 Kč	21,78 Kč	13 068,00 Kč	HOUBA TVAROVANÁ 5ks v balení, 2 balení
27.	3000	Pytel na odpad 120l ( 1balení obsahuje 25ks., min. 75 mikr	ks	3,20 Kč	3,87 Kč	11 616,00 Kč	PYTEL-ODPAD ČERNÝ 70x110cm 80my role 25ks, cena uvedena dle MJ za 1 ks sáčku
28.	2500	Sáček na odpad 60l ( 1balení obsahuje 50 ks sáčků )	ks	0,40 Kč	0,48 Kč	1 210,00 Kč	SÁČKY DO KOŠE 63x74cm 60l role 50ks, cena uvedena dle MJ za 1 ks sáčku
29.	200	Vědro plastové 10 l pevné	ks	26,00 Kč	31,46 Kč	6 292,00 Kč	VĚDRO PVC 10l S VÝLEVKOU a kovovým uchem
30.	300	Ubrousky papírové 33 x 33 /100 ks	bal.	13,00 Kč	15,73 Kč	4 719,00 Kč	UBROUSKY 33x33cm BILÉ 1-vrstvé 100ks
31.	50	Stěrka na okna s gumovou lištou o délce 30cm	ks	20,00 Kč	24,20 Kč	1 210,00 Kč	STĚRKA NA OKNA YORK 30cm
32.	300	Mop kapsový celosmyčka 50cm	ks	65,00 Kč	78,65 Kč	23 595,00 Kč	MOP SPRINT bavlna 50cm kapsový
33.	50	Držák magnetický na mop 50 x 10 cm kapsový	ks	260,00 Kč	314,60 Kč	15 730,00 Kč	Držák SPRINT MAGNETICKÝ 50cm kapsový mop
34.	30	Násada ( tyč) ALU na mop kapsový 140cm	ks	65,00 Kč	78,65 Kč	2 359,50 Kč	Násada 140cm hliník k držáku mopu a stěrka 22mm
35.	60	Chloramin 1kg	ks	170,00 Kč	205,70 Kč	12 342,00 Kč	CHLORAMIN TS 1kg
36.	50	Pasta mycí na ruce 200 g	ks	12,00 Kč	14,52 Kč	726,00 Kč	GOI PILINOVÁ PASTA NA RUCE 500g s aloe vera
37.	30	Mazlavé mýdlo 9 kg	ks	165,00 Kč	199,65 Kč	5 989,50 Kč	MAZLAVÉ MÝDLO 9kg KORYNT / LARGO bílé
38.	250	Leštěnka na nábytek ve spreji 400 ml	ks	45,00 Kč	54,45 Kč	13 612,50 Kč	SIDOLUX M 400ml proti prachu CLASSIC

39.	560	Osvěžovač vzduchu ve spreji 300 ml - různé vůně	ks	18,50 Kč	22,39 Kč	12 535,60 Kč	FRESH AIR osvěžovač spray 300ml
40.	650	Utěrka houbová 5 ks v bal.	bal.	13,00 Kč	15,73 Kč	10 224,50 Kč	HOUBOVÁ UTĚRKA 5ks
41.	250	Souprava WC (kartáč+nádoba) plast	ks	16,00 Kč	19,36 Kč	4 840,00 Kč	WC SOUPRAVA YORK MINI kulatá BÍLÁ
42.	150	Souprava lopatka a smetáček ruční - UH ekonomy	ks	18,00 Kč	21,78 Kč	3 267,00 Kč	SMETÁČEK plastový CLIP AZUR + LOPATKA plastová CLIP AZUR s gumovou lištou
43.	50	Stěrka na podlahu kov 45cm	ks	162,00 Kč	196,02 Kč	9 801,00 Kč	STĚRKA NA PODLAHU 45cm kov
44.	130	Acido Muriatico 33% 1000ml	ks	28,00 Kč	33,88 Kč	4 404,40 Kč	KYSELINA CHLOROVODÍKOVÁ (SOLNÁ) 1l
45.	5000	Papír toaletní 400 útržkový	ks	2,90 Kč	3,51 Kč	17 545,00 Kč	NATALA toaletní papír 400, 30m návin 1-vrstvý
46.	1000	Mýdlo toaletní 100 gr.	ks	7,50 Kč	9,08 Kč	9 075,00 Kč	Mýdlo toaletní 100g
47.	1000	Pasta zubní	ks	12,00 Kč	14,52 Kč	14 520,00 Kč	REBI DENTAL zubní pasta 90g
48.	1000	Kartáček na zuby	ks	8,00 Kč	9,68 Kč	9 680,00 Kč	ZUBNÍ KARTÁČEK STŘEDNÍ
49.	400	Strojek na holení á. 5ks balení	bal.	20,00 Kč	24,20 Kč	9 680,00 Kč	BARTON jednorázové holítko 5ks (RED 22)
50.	200	Kleště na nehty	ks	13,22 Kč	16,00 Kč	3 199,24 Kč	Kleště na nehty
51.	1200	Rukavice vinyl - bal.á.100 ks	ks	80,00 Kč	96,80 Kč	116 160,00 Kč	Rukavice vinylové, krabička 100ks, cena za 1 krabičku
52.	264	Vložky hygienické pro ženy á.10 ks	ks	14,00 Kč	16,94 Kč	4 472,16 Kč	OASIS dámské hygienické vložky 10ks
53.	400	Hřeben pánský krátký	ks	6,00 Kč	7,26 Kč	2 904,00 Kč	HŘEBEN pánský malý
54.	200	Zrcátko malé	ks	20,00 Kč	24,20 Kč	4 840,00 Kč	ZRCÁTKO 8x12cm
55.	300	Krém na holení - tuba	ks	29,00 Kč	35,09 Kč	10 527,00 Kč	BARBUS krém na holení 75g tuba
		<b>SOUČET</b>				<b>951 229,40 Kč</b>	

cena celkem : 951 229,40 Kč

- Specifikované zboží je možno zaměnit pouze výrobkem stejné nebo vyšší kvality.